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Niepodległa dla wszystkich. Czeladź dla Niepodległej. -
czytaj całość
Zbliżający się weekend zapowiada się prawdziwie historycznie. W piątek rusza bowiem
czeladzka odsłona 26. edycji Europejskich Dni Dziedzictwa inspirowanej pięknym jubileuszem -
100-leciem odzyskania przez Polskę niepodległości.
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12 września 2018 Niepodległa dla wszystkich. Czeladź dla Niepodległej. - czytaj całość

"Ludzkie-Arcyludzkie" wystawa prac Bogusza
Salwińskiego prof. krakowskiej ASP - czytaj całość
Zapraszamy na wernisaż wystawy malarstwa prac Bogusza Salwińskiego, prof. krakowskiej ASP,
który odbędzie się 20 września, o godz. 18.00, w Galerii Sztuki Współczesnej "Elektrownia".

11 września 2018 "Ludzkie-Arcyludzkie" wystawa prac Bogusza Salwińskiego prof. krakowskiej
ASP - czytaj całość

Historia Polski w kamieniu zaklęta - czytaj całość
Autorska impresja Andrzeja Kotuleckiego z miejsca gdzie o minionych dziejach naszej Ojczyzny
mówią kamienie, a czas, który szybko mknie w przyszłość pomału oddala to, co przeszłe – tymi
słowami Muzeum Saturn zaprasza do zwiedzania najnowszej muzealnej wystawy prezentującej
bliskie sercom Polaków zabytki sztuki sepulkralnej znajdujące się na Cmentarzach
Łyczakowskim oraz Orląt Lwowskich.

11 września 2018 Historia Polski w kamieniu zaklęta - czytaj całość
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Naukobus z Centrum Nauki Kopernik odwiedzi Czeladź -
czytaj całość
Czy wiesz, że mózg składa się ze 100 miliardów komórek nerwowych, prędkość sygnału
nerwowego może wynieść nawet 400 km/h, a każdego dnia nasze serce przepompowuje 9 tys.
litrów krwi? Te i wiele innych ciekawostek poznają uczestnicy Naukobusa, mobilnej wystawy
z Centrum Nauki Kopernik, który w dniach 20-21 września 2018 r, gościł będzie w Szkole
Podstawowej nr 7 w Czeladzi.

10 września 2018 Naukobus z Centrum Nauki Kopernik odwiedzi Czeladź - czytaj całość

Urodziny Piasków za nami! - czytaj całość
W sobotę czeladzianie bawili się na "Urodzinach Piasków 2018". Impreza zorganizowana przez
Miejską Bibliotekę Publiczną im. Marii Nogajowej i Kopalnię Kultury, spotkała się ze sporym
zainteresowaniem ze strony mieszkańców miasta.

10 września 2018 Urodziny Piasków za nami! - czytaj całość

Czeladzianie mieli okazję bezpłatnie się zbadać - czytaj
całość
W środę, 5 września na czeladzkim Rynku odbył się Festyn Zdrowia, który cieszył się ogromnym
zainteresowaniem. Lekarze i pielęgniarki wykonali około 800 badań.

06 września 2018 Czeladzianie mieli okazję bezpłatnie się zbadać - czytaj całość
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IV Nocny Amatorski Turniej Piłki Nożnej - czytaj całość
Osiem drużyn stanęło do rywalizacji w ramach IV Nocnego Amatorskiego Turnieju Piłki Nożnej,
który został rozegrany 31 sierpnia na boisku ze sztuczną nawierzchnią przy ul. Sportowej.

06 września 2018 IV Nocny Amatorski Turniej Piłki Nożnej - czytaj całość

Wakacje z MOSiR-em już za nami - czytaj całość
Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji w Czeladzi zorganizował w sierpniu cykl imprez sportowo
rekreacyjnych adresowanych do najmłodszych mieszkańców naszego miasta.

06 września 2018 Wakacje z MOSiR-em już za nami - czytaj całość

Międzynarodowa Kampania "Biała Wstążka" - czytaj
całość
Miasto Czeladź w 2018 roku po raz drugi przystępuje do Międzynarodowej Kampanii „Biała
Wstążka” odbywającej się w ramach 16 dni przeciw przemocy wobec kobiet. Jej tegoroczna
edycja objęta jest honorowym patronatem Burmistrza Pana Zbigniewa Szaleńca.
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05 września 2018 Międzynarodowa Kampania "Biała Wstążka" - czytaj całość

Głosowanie przez pełnomocnika w wyborach
samorządowych - czytaj całość
Wyborcy, którzy najpóźniej w dniu głosowania ukończą 75 lat, a także wyborcy z orzeczeniem
o znacznym lub umiarkowanym stopniu niepełnosprawności, mają prawo do głosowania przez
pełnomocnika.

04 września 2018 Głosowanie przez pełnomocnika w wyborach samorządowych - czytaj całość
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